浙江省台州市人力资源和社会保障局

关于举办台州市高层次创新人才
科研管理与创新思维专题培训班的预备通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直有关单位：

为了推动转型升级，提升科学发展能力，根据市委办公室《批转市委组织部〈关于2016年度全市干部教育培训计划的报告〉的通知》（台市委办发〔2016〕11号），经研究定于2016年12月12日-16日（含往返时间）在杭州举办台州市高层次创新人才科研管理与创新思维专题培训班，现将有关事项预备通知如下：

一、参训对象

享受国务院特殊津贴专家、省突出贡献中青年专家、省151人才、市500精英创新人才、市211人才第二层次以上培养人员（2012年及以后入选者优先），台州市共60个名额。

二、培训内容

邀请浙江大学、浙江省委党校、浙江省委组织部、浙江省科技厅等单位专家和业务处室领导授课，主要内容有：

1. 智能制造的几点思考

2. 中国经济社会热点难点解析

3. 专业技术人员的素质、能力、规范和心态

4. 浙江人才新政解读

5. 自然科学基金申报

6. 科技计划管理改革的总体思路及重大项目的申报

7. 专利申请与知识产权保护
根据师资落实情况，个别课程可能有所调整。
三、培训经费

参训对象负责往返交通费，食宿等费用由台州市人力社保局负责。住宿两人标间，如有特殊情况需一人一间的，其差额住宿费自理。
四、报名要求

符合参训对象的，按分配名额填报《参训回执》电子文档（见附件），于12月7日前发送到abao1234@sina.com。若超过分配名额的，及时与市人社局专技处联系，将根据报名情况尽可能给予调剂。
五、其他事项

报到时间和地点另行通知。

请各地各单位认真发动，抓紧落实。
联系人：李献宝    联系电话：88511402
附件：1. 参训名额分配表
      2. 参训回执

台州市人力资源和社会保障局
2016年12月2日
附件1

参训名额分配表
	单  位
	参训名额

	椒江区
	6

	黄岩区
	3

	路桥区
	1

	临海市
	4

	温岭市
	5

	玉环县
	2

	天台县
	2

	仙居县
	1

	三门县
	2

	台州学院（台州市中心医院）
	10

	台州职业技术学院
	5

	中共台州市委党校
	1

	浙江大学台州研究院
	1

	浙江省柑橘研究所
	1

	台州市农业科学研究院
	2

	台州恩泽医疗中心（集团）
	6

	台州市卫生局
	1

	台州市农业局
	1

	台州市林业局
	1

	台州市建设规划局
	1

	台州市港航管理局
	1

	台州市教育局
	1

	台州市交通局
	1

	台州市文广新局
	1

附件2

参训回执
  填报单位：                                        填表人：                手机号：
	序号
	单位
	姓名
	性别
	职务
	人才类别
	手机号
	是否单间（差额自理）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：人才类别填：特贴、省突贡、151第×层次、500精英×类、211第×层次。